UBND HUYỆN KRÔNG ANA

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TCKH Krông Ana, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý vật liệu thu hồi sau phá dỡ: Nhà vệ sinh, bể nước, tường

rào (phân hiệu Đồng Tâm); Dãy nhà lớp học 03 phòng, nhà để xe (phân hiệu

Tình Thương), trường Tiểu học Hà Huy Tập và Dãy nhà lớp học 02 phòng

Trường Mầm non Hoa Pơ Lang

Căn cứ Quyết định số 3858/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2023 của

UBND huyện Krông Ana về việc bán thanh lý vật liệu thu hồi sau phá dỡ: Nhà vệ

sinh, bể nước, tường rào (phân hiệu Đồng Tâm); Dãy nhà lớp học 03 phòng, nhà

để xe (phân hiệu Tình Thương), trường Tiểu học Hà Huy Tập và Dãy nhà lớp học

02 phòng Trường Mầm non Hoa Pơ Lang.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Ana thông báo bán thanh lý vật liệu

thu hồi sau phá dỡ. Nội dung thông báo như sau:

I. Tên, địa chỉ cơ quan có tài sản thanh lý:

- Tên: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Ana;

- Địa chỉ: Số 82 Nguyễn Tất Thành, thị trấn Buôn Trấp, huyện Krông Ana,

tỉnh Đắk Lắk.

II. Tài sản bán thanh lý: Vật liệu thu hồi sau phá dỡ: Nhà vệ sinh, bể nước,

tường rào (phân hiệu Đồng Tâm); Dãy nhà lớp học 03 phòng, nhà để xe (phân hiệu

Tình Thương), trường Tiểu học Hà Huy Tập và Dãy nhà lớp học 02 phòng Trường

Mầm non Hoa Pơ Lang.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

III. Giá niêm yết của tài sản thanh lý: 2.701.700 đồng (Hai triệu bảy trăm

lẻ một triệu bảy trăm ngàn đồng).

IV. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia mua tài sản thanh lý:

1. Thời gian nộp hồ sơ:
Từ 08 giờ 30 phút ngày 27/10/2023 đến 16 giờ  ngày 01/11/2023

2. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Số 82 Nguyễn Tất Thành, thị trấn Buôn Trấp,

huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời gian xét đơn: vào lúc 08 giờ ngày 02/11/2023

(Không hoàn trả hồ sơ đối với  những hồ sơ không được lựa chọn).

Vậy, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Ana thông báo cho các tổ

chức, cá nhân mua tài sản biết để đăng ký tham gia.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HS.

   KT. TRƯỞNG PHÒNG

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   Nguyễn Thanh Bình

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số     /TB-TCKH ngày    /10/2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch)

TT Chủng loại vật liệu thu hồi ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

phế liệu

Thành tiền

(đồng)
Ghi chú

I Dãy nhà lớp học 02 phòng

trường Mầm non Hoa Pơ Lang
   520.000

 Cửa đi gỗ (1,2 x 2,2)m Bộ 02 20.000 40.000

 Cửa sổ gỗ (2,4 x 1,4)m Bộ 06 20.000 120.000

 Xà gồ (5x10); dài 6,5 m Cây 18 15.000 270.000

 Đà trần (5x10); dài 6,5 m Cây 06 15.000 90.000

II
Nhà vệ sinh, bể nước, tường rào (phân hiệu Đồng Tâm) và

Dãy nhà lớp học 03 phòng và nhà để xe PH Tình Thương

2.181.700

1 Nhà vệ sinh, bể nước, tường rào (phân hiệu Đồng Tâm) 255.000

 Nhà vệ sinh: (3,8 x 7)m m2 26,6 0 0

 Bể nước (2,8x2,8x1,25)m m3  0 0

 Hàng rào lưới (cao 1m) m 85 3.000 255.000

2
Dãy nhà lớp học 03 phòng và

nhà để xe PH Tình Thương

1.926.700

2.1
Dãy nhà lớp học 03 phòng (18,3

x 5,7)m

   1.670.000

 Cửa đi chính gỗ (1,2 x 2,2)m Bộ 02 50.000 100.000

 Cửa đi chính gỗ (0,8 x 2,2)m Bộ 01 30.000 30.000

 Cửa sổ gỗ (2,4 x 1,4)m Bộ 07 40.000 280.000

 Cửa sổ gỗ  (1,2 x 1,4)m Bộ 02 30.000 60.000

 Xà gồ gỗ (5x10); dài 9,15m Cây 22 30.000 660.000

 Đà trần gỗ (5x10); dài 9,15m Cây 18 30.000 540.000

2.2 Nhà để xe (3,8m x 9,3m)    256.700

 Mái tôn (3,8 x 9,3)m 35,34 m 5.000 176.700

 Trụ sắt vuông 50 (2,9m) Cây 04 20.000 80.000

 Tổng cộng (I+II)    2.701.700

(Tổng số tiền bằng chữ: Hai triệu bảy trăm lẻ một triệu bảy trăm ngàn đồng)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Bình<binhnth@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T09:30:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<phongtckh@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T09:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<phongtckh@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T09:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<phongtckh@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!